PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA

Estado de São Paulo
GABINETE DO PREFEITO

CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA PRÁTICA

Concurso Público Nº 01/2018

            Edital Nº 01/2018

Agente de Vetores

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 31 de julho de 2018.

Carlos Roberto Bueno

Prefeito Municipal

Ordem Inscrição Candidato Prova

Objetiva

Prova

Prática

Nascimento

1.  18249 RODRIGO EWALD BALKO 90 APTO 28/03/1981

2.  15976 LUCAS FERNANDES SANTANA 90 APTO 22/01/1992

3.  15960 MAIRA DOMINGOS COSTA 90 APTO 01/07/1993

4.  15630 CRISTIANE AMORIM HIRAMATSU LOPES 87,5 APTO 09/03/1984

5.  15540 EDSON MORETAO RAMOS 85 APTO 25/12/1966

6.  16620 VIVIANE GARCIA DA FONSECA GODINHO 85 APTO 23/11/1980

7.  14936 MICHELI PAULO 85 APTO 14/08/1984

8.  15411 ANGELO ANTONIO CREMASCHI 85 APTO 05/06/1985

9.  18159 PAULO DO NASCIMENTO TEIXEIRA 85 APTO 20/09/1996

10.  17169 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA 82,5 APTO 17/10/1983

11.  18335 ADRIANA PATRICIA BOECHI 82,5 APTO 04/05/1985

12.  17505 BARBARA DE MAURO CARDOSO 82,5 APTO 31/12/1985

13.  17077 JOSIANE MARTINS DA CUNHA 82,5 APTO 27/09/1988

14.  17069 WILLIAN PAULINO FERNANDES 82,5 APTO 09/01/1989

15.  16259 LUCAS APARECIDO MOTA 82,5 APTO 10/10/1994

16.  17471 CAROLINE TISSATO DO NASCIMENTO LOPES 82,5 APTO 10/11/1994

17.  16671 MONICA FERNANDES BRAZ SANTANA 80 APTO 31/08/1967

18.  14734 LUCIANA MARIA JESUS DOS SANTOS GOUVEA 80 APTO 26/09/1979

19.  16189 ELIANE CAVALCANTI DE FARIA 80 APTO 09/12/1981

20.  18608 EDMAR LOURENCO DA SILVA 80 APTO 05/05/1989

21.  14986 ELDER SOARES DE ALMEIDA 80 APTO 17/05/1992

22.  18265 JULIANA FELIX PEDRO 80 APTO 27/07/1994

23.  18582 SAYNE REGINA QUIRINO OLIVEIRA 87,5 AUSENTE 11/06/1986

24.  16007 LUIS HENRIQUE RUIZ BARBOSA 82,5 AUSENTE 04/02/1998

25.  18630 ALEXANDRE VIEIRA DA CUNHA 80 AUSENTE 02/11/1988

26.  15248 SARA FERNANDES SANTANA DE OLIVEIRA 80 AUSENTE 15/09/1990

27.  15856 FELIPE GABRIEL FERNANDES ORLANDI 80 AUSENTE 01/10/1991

28.  15777 LIA BOSSARD NASCIMENTO 80 AUSENTE 12/01/1992

29.  17951 THIAGO OLIVEIRA COSTA 80 AUSENTE 31/05/1992

30.  18077 GUSTAVO ZACCARIA PIEMONTE RIBEIRO 80 AUSENTE 20/10/1992